Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2023 - 16:07 14154/2023 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2048/2023

São Roque, 12 de setembro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
troca da tampa do bueiro localizado no início da Avenida Horácio Manley
Lane, no bairro Marmeleiro.

A presente reivindicação tem por objetivo atender
aos pedidos dos moradores das proximidades, como forma de trazer
segurança a todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AR434J2E9FPJ4CTT
		2023-09-13T09:04:07-0300